
Smlouva o úhradě úplaty za studium

Článek I 
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
(dále jen „zaměstnavatel)

Mondi Stětí a.s.
Litoměřická 272, 41108 Stětí 
Ing.
26161516
CZ26161516
UnicreditBank

a

Dodavatel:
Název:

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
(dále jen „Univerzita Pardubice“)

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Fakulta chemicko-technologická 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
děkanem prof. Ing. Petrem Kalendou, CSc.
00216275 
CZ00216275 
KB Pardubice-město

variab. symbol: 350012, specif. symbol: 45(■^^—

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl., zák. ě. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tuto

smlouvu o úhradě úplaty za studium v rámci celoživotního vzdělávání.

Článek II 
Předmět plnění

1. Univerzita Pardubice v rámci své vzdělávací činnosti poskytuje, v souladu s § 60 zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění 
pozdějších předpisů, program celoživotního vzdělávání orientovaného na výkon povolání formou 
licenčního studia „Moderní technologie v polygrafii44 uskutečňovaného Fakultou chemicko- 
technologickou, Katedrou polygrafie a fotofýziky.

2. Za absolvování studia programu celoživotního vzdělávání uvedeného v odstavci 1. stanovila 
Univerzita Pardubice úplatu v celkové výši 50 000,- Kč (DPH není účtováno) za každého účastníka. 
Tato částka je splatná jednorázově před zahájením studia -  viz bod 5 této smlouvy.

Zaplacení úhrady za studium v rámci celoživotního vzdělávání je podmínkou přijetí ke studiu 
licenčního studia v rámci celoživotního vzdělávání.



3. Ke studiu na Univerzitě Pardubice uskutečňovanému v rámci celoživotního vzdělávání byli přijati 
následující účastníci (jméno, datum a místo narození, trvalý pobyt):

1 .

2 .

4. Zaměstnavatel se zavazuje na základě této smlouvy zaplatit Univerzitě Pardubice za své 
zaměstnance, přijaté účastníky celoživotního vzdělávání uvedené v odstavci 3., úhradu za studium 
licenčního studia uskutečňovaného v rámci celoživotního vzdělávání Univerzitou Pardubice částku 
v celkové výši 50.000 Kč.

5. Zaměstnavatel se zavazuje, že peněžní prostředky v celkové výši 50.000 Kč za přijaté účastníky 
licenčního studia převede na účet Univerzity Pardubice vedený u KB Pardubice-město

variabilní symbol 350012, specifický symbol 45, a to jednorázově na základě 
daňového dokladu (faktury se splatností 30 dnů), vystaveného Univerzitou Pardubice.

Článek III
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možno měnit výlučně písemnou dohodou smluvních stran, číslovaným, oboustranně 
potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným dodatek k této smlouvě podepsaným oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy a výměna zpráv se za změnu této smlouvy nepovažují.

2. Práva a povinnosti stran, které vzniknout při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 
právní řádem České republiky, zejm. příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž Univerzita Pardubice obdrží 2 výtisky, 
zaměstnavatel obdrží 1 výtisk.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném jednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem.

................................. . ...........

V Pardubicích, dne U, 9.JOI9


